จอคอมพิวเตอร์, งานจัดส่งเฟอร์นิเจอร์ลอยตัวทั้งหมด, งานติดตั้งระบบเครือข่าย (Lan) ภายในส านักงาน

Computer Local Area Network พร้อมเครื่องปริ้นเตอร์ แล้วเสร็จ........ 

แล้วเสร็จภายใน.........๒๕๐........วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาเป็นต้นไป 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 

-  วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน ๗,๒๑๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  

-  ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน ๗,๒๑๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  

-  ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ 

๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และการเสนอลดราคาครั้งถัด ๆ ไป ต้องเสนอลด

ราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอลดแล้ว